SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE MESTRADO EM DIREITO AGRÁRIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(LISTA COMPLEMENTAR)

PROCESSO SELETIVO PARA MESTRADO EM DIREITO AGRÁRIO
GOIÂNIA/UFG

CONFORME EDITAL Nº. 001/2010

Número da

Inscrição
Nome completo Status da Inscrição

035 Fernanda do Carmo Faria Homologada
036 Lirana Costa Barbosa Homologada

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data,
torno pública a homologação da lista complementar das inscrições dos candidatos
ao Processo Seletivo para o curso de Pós Graduação  strictu senso (mestrado) em
Direito, área de concentração Direito Agrário da Faculdade de Direito Universidade
Federal de Goiás.

Secretaria da Coordenadoria de Mestrado em Direito da Faculdade Direito da
Universidade Federal de Goiás, às 18:00 hs do dia 10 de agosto do ano dois mil e
dez.

 Prof. Dr. Rabah Belaidi
 Sub Coordenador da CPG/FD/UFG